EM318C 球磨机专用变频控制柜使用说明书
1
前 言
感谢您选用深圳市正弦电气股份有限公司研制的 EM318C 系列球磨机专用变频控
制柜。
资料编号：31010039
发布时间：2014-12
版    本：102

与订购的商品是否一致。 请确认控制柜侧面的铭牌。
是否有受损的地方。 查看整体外观，检查运输途中是否受损。
螺丝等紧固部分是否有松动。 必要时，用螺丝刀检查一下。
 如有不良情况，请与代理商或本公司营销部门联系。
1.1.1 型号、外形和安装尺寸
EM318C 系列球磨机专用型变频控制柜的型号和额定输出电流如表 1-2 所示。
表 1-2 EM318C-XXX-3 系列球磨机专用变频控制柜型号
型号
适用电机功率
(kW)
额定输入电
压
额定输出电流
(A)
外形及安装尺寸
EM318C-110-3 110
三相交流
380V
220
见表 2
EM318C-132-3 132 265
EM318C-160-3 160 310
EM318C-185-3 185 360
EM318C-200-3 200 380
EM318C-220-3 220 420
EM318C-250-3 250 470
EM318C-280-3 280 530
EM318C-315-3 315 600
EM318C-355-3 355 660
EM318C 球磨机专用变频控制柜使用说明书
8
W
W1

E24-E31 前三次故障信息    ◇
EM318C 球磨机专用变频控制柜使用说明书
32
第6章 选配件
6.1 输入交流电抗器选配
变频器型号
功率
kW
电抗器型号
外形尺寸
LWH
安装尺寸
LW/M
接线尺寸
Φ
EM318C-090G/110P-3 90 ACL0185A01004-2 228*215*205 175*143/M8 M8
EM318C-110G/132P-3 110
ACL0270A00804-2 228*220*245 175*143/M8 M8
EM318C-132G/160P-3 132
EM318C-160G/185P-3 160 ACL0320A00604-2 228*225*250 175*148/M8 M8
EM318C-185G/200P-3 185
ACL0380A00504-2 292*215*305 240*123/M10 M8
EM318C-200G/220P-3 200
EM318C-220G/250P-3 220 ACL0425A00504-2 292*215*305 240*135/M10 M8
EM318C-250G/280P-3 250
ACL0540A00404-2 292*235*305 240*150/M10 M8
EM318C-280G/315P-3 280
EM318C-315G/355P-3 315
ACL0675A00304-2 292*245*355 240*150/M10 M8
EM318C-355G/400P-3 355
EM318C-400G/450P-3 400 ACL0800A00254-2 292*270*355 240*175/M10 M8
注：以上电抗器可直接安装于功率匹配的本专用变频器柜内，亦可外置.
6.2 电度表选配
电度表规格尺寸
电度表型号 外形尺寸 安装方式 安装尺寸